
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 18-10-2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 7849 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48240 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48268  
e-mail: 
 

: 
 

mail@dide.les.sch.gr 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Β/θμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Λέσβου»  
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄), «Δομή και Λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄ 3-1-2003), «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και 
διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 
συμβουλίων αυτών». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022, ΑΔΑ: 6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21 εγκύκλιο 
του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» και την τροποποίηση με αρ. πρωτ. 
Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022. 

4. Τους πίνακες των υποψήφιων αιρετών μελών για το Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λέσβου που υποβλήθηκαν 
στην υπηρεσία μας. 

5. Τα στοιχεία που τηρεί η Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Λέσβου και τον έλεγχο στον 
οποίο προέβη. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Β/θμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
Λέσβου, κατά συνδυασμό, ως εξής : 
 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 
ΣΥΝ.ΕΚ.Κ ΛΕΣΒΟΥ 

 
1. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Αντωνίου, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

2. ΚΟΥΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νεάρχου, 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. ΠΑΥΛΑΤΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  του Γεωργίου, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

4. ΣΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

5. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ του Μουράτιου, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 61Σ946ΜΤΛΗ-ΔΟΨ



ΔΑΚΕ Καθηγητών Ν. Λέσβου 

1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Στυλιανού, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2. ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ευστρατίου, ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

3. ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Νικολάου, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4. ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ευστρατίου, 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5. ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου, 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κωνσταντίνου, ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

7. ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Κωνσταντίνου, 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8. ΚΟΤΕΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ιωάννη, 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9. ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του Γεωργίου ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10. ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Δημητρίου, 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

11. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

12. ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του Ιωάννη, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

13. ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Δημητρίου, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

14. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ του Κωσταντίνου, ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

15. ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του Παναγιώτη, 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

16. ΤΙΝΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Ευστρατίου, ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ - ΠΕΚ 

 

1. ΒΕΗΚΩΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του Ερμολάου, 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 

2. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ του Χαραλάμπους, 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3. ΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου, ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

4. ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου, 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5. ΚΛΑΡΟΜΕΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του Νικολάου, 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6. ΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Κωνσταντίνου, ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

7. ΠΑΤΡΕΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ του Αντωνίου, 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Δημητρίου, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9. ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ του Λάμπρου, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10. ΤΖΕΛΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λαζάρου, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

11. ΦΡΥΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Εμμανουήλ, 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

12. ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

 
Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 
 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 
 
 
 

ΑΔΑ: 61Σ946ΜΤΛΗ-ΔΟΨ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

2. ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

3. ΕΛΜΕ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ 

4. ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΟΜΕΝΟΥΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ (ΜΕΣΩ ΤΩΝ ΕΛΜΕ ΠΟΥ ΑΝΗΚΟΥΝ)  

5. ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

6. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΕΠ-ΚΕΣΥΠ-ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕΤ-ΕΚΦΕ-Σ.Σ.Ν & ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
8. ΠΕΚΕΣ ΛΕΣΒΟΥ  

9. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, ΔΙΕΚ ΛΗΜΝΟΥ  

10. ΚΠΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

11. ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΑΔΑ: 61Σ946ΜΤΛΗ-ΔΟΨ


		2022-10-20T10:09:03+0300
	Athens




